RESPOSTA A RECURSO  2043655/2023/REIT - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.006080/2023-54
DOCUMENTO SEI Nº 2043655
INTERESSADO(S): COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PRELIMINAR

​ ​EDITAL Nº 13/2023/REIT -  CGAB/IFRO, DE 20 DE JULHO DE 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições e competências, e por meio da Comissão Responsável
pela Elaboração e Acompanhamento do Processo de Seleção de Bolsistas, torna público resultado dos
recursos do resultado classificatório preliminar.

NOME SITUAÇÃO
ALBERTO PERSIO ALVES EWERTON INDEFERIDO

* As respostas foram enviadas aos candidatos via e-mail.

MOISÉS JOSÉ ROSA SOUZA

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 29/08/2023,
às 20:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2043655
e o código CRC 1A3C2461.

Referência: Processo nº 23243.006080/2023-54 SEI nº 2043655

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0